
f · . : -.! Marius Pedersen
ii" 0 D " ČÍSLO SMLOUVY: 103(163

ty,. INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY:

T-

CLÁNEK L SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
40001 Ústí nad Labem

objednatel - zasilatelská adresa
Česká republika Krajské ředitelství
policie Ústeckého kraje,Odbor spec.činností
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem

lČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
Číslo účtu: 1546881/0710
IBAN:

Objednatel - provozovna
Česká republika Krajské ředitelství
policie Ústeckého kraje,Odbor spec.činnosti
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem

Zhotovitel — sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba: Be. Milan žuravský
Telefon: 974 423 596
e-mail: rriMzu'avsky@µxcz

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920
8787063/0300
CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zhotovitel — provozovna
PJ MP Teplice
Úprkova 3120
415 01 Teplice

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vložka 389

Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavřeni tohoto dodatku ke smlouvě.

l
Stránka 1 z 2



0 C

ČLÁNEK j]. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku niže.

2. Smluvní strany se dohodly na změně čI. VI. odst. 1 smlouvy, kdy tento nově zni: ,Cena předmětu smlouvy je
stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb. a je řešena v platném
ceníku služeb, odsouhlaseném oběma smluvními stranami, který tvoří nedílnou součást této smlouvy, přičemž
každá další změna ceníku služeb bude jednostranně oznámena zhotovitelem objednateli v písemné fbrmě.
Změna ceníku služeb je účinná okamžikem doručeni oznámení takové změny objednateli a automaticky mši
platnost předchozího ceníku služeb. Změna cen služeb ze strany zhotovitele je možná pouze z důvodu
zákonných změn (např. změny poplatků, daní) nebo z důvodu navýšení nákladů zhotovitele na zařízeních
k využiti či odstranění odpadů. Veškeré uvedené ceny v ceníku služeb jsou bez příslušné sazby DPH."

3. Smluvní strany za účelem upřésnění použitých pojmů v souvislosti se změnou smlouvy uvedenou v odst. 2
tohoto článku dodatku shodně prohlašuji, že kde je ve smlouvě uvedeno ,,v platném dodatku", myslí se tímto
jak uzavřený dodatek, tak jednostranné oznámení obsahující aktuálně platný ceník služeb.

4. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

5. Tento Dodatek je projevem shodně a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastr|oručnímj podpisy.

l
l
Ék!
l
l,

l

n n


